

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 299 574,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	10,06	60,00	603,60
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	29,58	60,00	1 774,80
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	953,22	60,00	57 193,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 016,51	60,00	60 990,60
		Total manopera				120 562,20
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	201,51	30,00	6 045,30
2.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	49,00	230,00	11 270,00
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	294,40	225,00	66 240,00
		Total utilaje de construcții				83 555,30

Total:

Прямые затраты	lei	204 117,50
Asigurari sociala (II3) * 24 %	24,00 %	28 934,93
Total 1 II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	233 052,43
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	9 322,10
Total 2 II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +	242 374,53
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 271,23
Total 3 II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	249 645,76
Tva (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	49 929,16

Total deviz:

299 574,92

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)